
NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF U14-U20 (1,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:05:00TV Erkelenz 18602001THÖNISSEN, NilsMJ U181.(921)1

00:05:09TV Erkelenz 18602002KÖRFER, LeonMJ U161.(1308)2

00:05:10TV Erkelenz 18602004KUBELKE, YvesMJ U141.(2380)3

00:05:27TV Erkelenz 18602001MEYERSIECK, LutzMJ U182.(1255)4

00:05:35TV Erkelenz 18601998IRLE, JacobMJ U201.(1256)5

00:05:38i2-fitness GmbH2002KELM, AlexanderMJ U162.(2032)6

00:05:40SG Kaarst2004HOFFMANN, TillMJ U142.(2505)7

00:05:44TV Erkelenz 18602005SCHIFFERS, AntoniaWJ U141.(2383)8

00:05:46TV Erkelenz 18602005BODENBURG, JonasMJ U143.(2378)9

00:06:012000HANSEN, TimMJ U183.(1280)10

00:06:05TV Erkelenz 18602005MEYER ZU ALTENSCHILDESCHE, NellWJ U142.(2382)11

00:06:16Pfadfinder Erkelenz2002HUPPERTZ, LenaWJ U161.(722)12

00:06:27TV Erkelenz 18602003PIENTKA, AmelieWJ U162.(1231)13

00:06:30TV Erkelenz 18602004JESKE, JuliaWJ U143.(1235)14

00:06:31TV Erkelenz 1860 / Leichtathletik2005HUPPERTZ, LukasMJ U144.(2445)15

00:06:352005HOLLENDUNG , MarcMJ U145.(2506)16

00:06:52DJK Wassenberg2004KRAUS, JohannaWJ U144.(1267)17

00:06:56Eintracht Duisburg 18482004RODENBACH, JanaWJ U145.(2692)18

00:07:07TV Erkelenz 18602003WINZEN, MiaWJ U163.(925)19

00:07:10SV TTC Baal2004KLÖCKNER, LenaWJ U146.(795)20

00:07:10TV Erkelenz 18602004GOLMHOFER, MarenWJ U147.(2379)21

00:07:10TuS Kückhoven2005SCHIFFER, AnnikaWJ U148.(2722)22

00:07:122005BODEM, LunaWJ U149.(1279)23

00:07:14DJK Wassenberg2002KRAUS, SimonMJ U163.(1269)24

00:07:16TV Erkelenz 18602005SCHWIETZKE, TimMJ U146.(2384)25

00:07:16ETV Erkelenz2003MALEKPOUR, DariusMJ U164.(1302)26

00:07:22bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 918MJ U202.(918)27

00:07:232005GRASMEHR, JohannaWJ U1410.(696)28

00:07:572005PANKOW, Max LukasMJ U147.(1264)29

00:08:002004WERMES, JasonMJ U148.(1274)30

00:08:092005SCHRAINER, NellyWJ U1411.(1300)31

00:08:422005IMIELA, MariaWJ U1412.(1335)32

00:08:532003KÜHN, JasminWJ U164.(2691)33

00:10:072005GROOB, TobiasMJ U149.(2690)34

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

11. Juni 2017, 14:47 Uhr



NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF U14-U20 (1,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:05:44TV Erkelenz 18602005SCHIFFERS, AntoniaWJ U141.(2383)1

00:06:05TV Erkelenz 18602005MEYER ZU ALTENSCHILDESCHE, NellWJ U142.(2382)2

00:06:16Pfadfinder Erkelenz2002HUPPERTZ, LenaWJ U161.(722)3

00:06:27TV Erkelenz 18602003PIENTKA, AmelieWJ U162.(1231)4

00:06:30TV Erkelenz 18602004JESKE, JuliaWJ U143.(1235)5

00:06:52DJK Wassenberg2004KRAUS, JohannaWJ U144.(1267)6

00:06:56Eintracht Duisburg 18482004RODENBACH, JanaWJ U145.(2692)7

00:07:07TV Erkelenz 18602003WINZEN, MiaWJ U163.(925)8

00:07:10SV TTC Baal2004KLÖCKNER, LenaWJ U146.(795)9

00:07:10TV Erkelenz 18602004GOLMHOFER, MarenWJ U147.(2379)10

00:07:10TuS Kückhoven2005SCHIFFER, AnnikaWJ U148.(2722)11

00:07:122005BODEM, LunaWJ U149.(1279)12

00:07:232005GRASMEHR, JohannaWJ U1410.(696)13

00:08:092005SCHRAINER, NellyWJ U1411.(1300)14

00:08:422005IMIELA, MariaWJ U1412.(1335)15

00:08:532003KÜHN, JasminWJ U164.(2691)16

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

11. Juni 2017, 14:47 Uhr



NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF U14-U20 (1,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:05:00TV Erkelenz 18602001THÖNISSEN, NilsMJ U181.(921)1

00:05:09TV Erkelenz 18602002KÖRFER, LeonMJ U161.(1308)2

00:05:10TV Erkelenz 18602004KUBELKE, YvesMJ U141.(2380)3

00:05:27TV Erkelenz 18602001MEYERSIECK, LutzMJ U182.(1255)4

00:05:35TV Erkelenz 18601998IRLE, JacobMJ U201.(1256)5

00:05:38i2-fitness GmbH2002KELM, AlexanderMJ U162.(2032)6

00:05:40SG Kaarst2004HOFFMANN, TillMJ U142.(2505)7

00:05:46TV Erkelenz 18602005BODENBURG, JonasMJ U143.(2378)8

00:06:012000HANSEN, TimMJ U183.(1280)9

00:06:31TV Erkelenz 1860 / Leichtathletik2005HUPPERTZ, LukasMJ U144.(2445)10

00:06:352005HOLLENDUNG , MarcMJ U145.(2506)11

00:07:14DJK Wassenberg2002KRAUS, SimonMJ U163.(1269)12

00:07:16TV Erkelenz 18602005SCHWIETZKE, TimMJ U146.(2384)13

00:07:16ETV Erkelenz2003MALEKPOUR, DariusMJ U164.(1302)14

00:07:22bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 918MJ U202.(918)15

00:07:572005PANKOW, Max LukasMJ U147.(1264)16

00:08:002004WERMES, JasonMJ U148.(1274)17

00:10:072005GROOB, TobiasMJ U149.(2690)18

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

11. Juni 2017, 14:47 Uhr



NEW-Citylauf Erkelenz 2017
ERKELENZ » SONNTAG, 11. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF U14-U20 (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U14
00:05:10TV Erkelenz 18602004KUBELKE, Yvesgesamt3.(2380)1

00:05:40SG Kaarst2004HOFFMANN, Tillgesamt7.(2505)2

00:05:46TV Erkelenz 18602005BODENBURG, Jonasgesamt9.(2378)3

00:06:31TV Erkelenz 1860 / Leichtathletik2005HUPPERTZ, Lukasgesamt15.(2445)4

00:06:352005HOLLENDUNG , Marcgesamt16.(2506)5

00:07:16TV Erkelenz 18602005SCHWIETZKE, Timgesamt25.(2384)6

00:07:572005PANKOW, Max Lukasgesamt29.(1264)7

00:08:002004WERMES, Jasongesamt30.(1274)8

00:10:072005GROOB, Tobiasgesamt34.(2690)9

MÄNNL. JUGEND U16
00:05:09TV Erkelenz 18602002KÖRFER, Leongesamt2.(1308)1

00:05:38i2-fitness GmbH2002KELM, Alexandergesamt6.(2032)2

00:07:14DJK Wassenberg2002KRAUS, Simongesamt24.(1269)3

00:07:16ETV Erkelenz2003MALEKPOUR, Dariusgesamt26.(1302)4

MÄNNL. JUGEND U18
00:05:00TV Erkelenz 18602001THÖNISSEN, Nilsgesamt1.(921)1

00:05:27TV Erkelenz 18602001MEYERSIECK, Lutzgesamt4.(1255)2

00:06:012000HANSEN, Timgesamt10.(1280)3

MÄNNL. JUGEND U20
00:05:35TV Erkelenz 18601998IRLE, Jacobgesamt5.(1256)1

00:07:22bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 918gesamt27.(918)2

WEIBL. JUGEND U14
00:05:44TV Erkelenz 18602005SCHIFFERS, Antoniagesamt8.(2383)1

00:06:05TV Erkelenz 18602005MEYER ZU ALTENSCHILDESCHE, Nellgesamt11.(2382)2

00:06:30TV Erkelenz 18602004JESKE, Juliagesamt14.(1235)3

00:06:52DJK Wassenberg2004KRAUS, Johannagesamt17.(1267)4

00:06:56Eintracht Duisburg 18482004RODENBACH, Janagesamt18.(2692)5

00:07:10SV TTC Baal2004KLÖCKNER, Lenagesamt20.(795)6

00:07:10TV Erkelenz 18602004GOLMHOFER, Marengesamt21.(2379)7

00:07:10TuS Kückhoven2005SCHIFFER, Annikagesamt22.(2722)8

00:07:122005BODEM, Lunagesamt23.(1279)9

00:07:232005GRASMEHR, Johannagesamt28.(696)10

00:08:092005SCHRAINER, Nellygesamt31.(1300)11

00:08:422005IMIELA, Mariagesamt32.(1335)12

WEIBL. JUGEND U16
00:06:16Pfadfinder Erkelenz2002HUPPERTZ, Lenagesamt12.(722)1

00:06:27TV Erkelenz 18602003PIENTKA, Ameliegesamt13.(1231)2

00:07:07TV Erkelenz 18602003WINZEN, Miagesamt19.(925)3

00:08:532003KÜHN, Jasmingesamt33.(2691)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

11. Juni 2017, 14:47 Uhr


